PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 008/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO,
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria ne
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagio e elaboracdo de
parecer acerca das prestacdes de contas recebidas pela administragdo municipal em
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades pUblicas ou privadas, reunida no
dia 04 de Outubro de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa 3 prestacao de contas
da 62 parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 04 dias do més de Outubro de 2019.

NEIDE PANTALEAO DOS SANTOS JOAO BATIS DINI DA SILVA
Membro 0

SUSANX HENRIQUE

PROTOCOLO
NO

0araQY 1014 Hora.

AsS. MM OO




ADCANP - Associacéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
- MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 30 de SETEMBRO de 2019.

Oficio N°063/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacdo de Contas Setembro/ 2019.

A ADCANP- Associacdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
sexta parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 05/09/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manuteng&o desta Associagio.

Nos colocamos a disposicéo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragéo e aprego.

Atenciosamente,

PRESIDENTE \Ip\)l‘

MOACIR BATISTA DA GRACA

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9940-1565




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO
DO PARECIS

DEMONSTRATIVO
DE EXECUGAO DA
RECEITA E DESPESA

ANEXO VI
FOMENTO N°
07/2019

1 - IDENTIFICAGCAO DO ORGAO QU ENTIDADE CONVENENTE

1 — NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ

Associagdo Dos Deficientes de Campo Novo
do Parecis-ADCANP

04.166.348/0001-04

5 - ENDERECOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7-FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 - BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

I1- IDENTIFICAGAO DO.CONVENIO

12 - OBJETOS DO CONVENIO

%

Aucxiliar nas despesas de manuteng¢do da sede administrativa da entidade.

13— SITUAGOES DO CONVENIO

TEVE TERMO ADITIVO?

DATA DATA TERMINO

ASSINATURA PUBLICACAO || VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO OPrAZO  [IVALOR
14 — EXEGUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGA  [FUNGAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
14957521- SSP/SP

CPF: 073949748-04

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR

FUNGAO

RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF

(DD/MM/AA)

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO

15 - PRESTACAO DE CONTAS:

FINAL X |PARCIAL

PARCELA N° 06 PERIODO 27/08/2019 & 30/09/2019

RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.273,37
g
Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00| /alor das despesas R$ . 1127337
Executadas

Da Contrapartida/ Saldo R$ 11,52|SALDO RS 18,15
Da Aplicagdo Financeira
Do Termo Aditivo |
16 — AUTENTICAGAO * .

DATAE LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT . . : ALNE
! 1 A A :,/
30/09/2019 Moacir Batista da Graga ﬂ,(é%‘ )




PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO VII
DE CAMPO NOVO DO PARECIS - CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019

I- AGOES EXECUTADAS
I - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO
N&o houveram obstaculos significativos.
111 ~“BENEFICIOS ALCANGADOS
- AUTENTICAQAO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,
30/09/2019

Moacir Batista da Graga

i

/
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PREFEITURA MUNICIPAL RE'—:&:SI:::’SO :E"s ANEXO XI
DO P. ’
DE CAMPO NOVO DO PARECIS PRODUZIDOS OU COMENTO N°
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO N 4 -VALOR
—— 2 - ESPECIFICAGOES DOS BENS | 3- QTDE.
1.1-TIPO | 12-NUMERQ| 1.3-DATA | o 4.1-UNITARIO| 4.2 - TOTAL
Nao Houve
TOTAL GERAL
5 — AUTENTICAGAO . . 5
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do
Parecis, 30/09/2019

Moacir Batista da Graga M“ .

/




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

CONCILIAGAO
BANCARIA

ANEXO X1
FOMENTO N° 07/2019

1 - Fonté de Recursos

2-Bancd | 3-Agéncia

4 - N? da Conta Bancéria N

Termo de Fomento

Brasil 3036-8 156159
003/2018
5- ltem P ,  6-Histérico _ L 7~ Valor
1 SALDO: conta bancdario em 30/09/2019 conforme extrato anexo; 18,15
2 MENOS: valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no perfodo e ndo ol
DEBITADOS, conforme discriminag&o nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios: Ol
03* .
e  Débito (-)
¢ Crédito (+) 0
04* |JLangamentos constantes dos Extratos Bancérios e ndo contabilizados 0}
5 Saldo do Demonstrativo da Execugé@o Financeira em 30/09/2019 18,15
i 8 - BOCUMENTOS, EMITIDOS E NAO COMPENSADOS-NO PERIODO
8- DOCUMENTO |10 - NUMERO 11-DATA 12 - FAVORECIDO 13- VALOR
0]

TOTAL GERAL|

Observagéo:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 dever&o ser explicitados detathadamente em folha a parte, quando for necessario.

I8 -AUTENFCACAO

DATA E LOCAL
Campo Novo do
ParecisMT,

L__30/09/2019

NOME DO EXECUTOR

Moacir Batista Da Graga

ASSINATURA




30/09/2019

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Mensagem de erro

G338301650515129016
30/09/2018 16:57:33

Agéncia 3036-8

Conta corrente  15615-8 ADCANP C NOVO PARECIS MT

Periododo de 27/08/2019 até 29/09/ 2019

Langamentos

b Dt. Dt. Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

alancete movimento

09/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 11,62 C

05/09/2019 3036 99026 870 Transfer?ncia recebida 663.036.000.101.710 11.280,00C
05/09 3036 101710-1 PREF MUN CONTA

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852.086 2.500,28 D

05/09/2019 3036 14866 002 Cheque 852.087 1.050,00 D

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852.088 1.500,52D

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852,089 1.500,52D

05/09/2019 3036 98015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.015.607 837,00D
05/09 3036 15607-8 A CARLOS GINEZ

05/09/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.034.675 854,25D
05/09 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM

05/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.501 460,11D
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

05/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.502 301,62D
ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

05/09/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 90.503 511,00D
GPS- Ident.: 9809804800018 - 09/2019

05/09/2019 0000 13105 375 Impostos 90.504 570,61 D 1.205,61 C
FGTS ARRECADACAO GRF

06/09/2019 3036 14866 002 Cheque 852.080 580,00 D 625,61 C

09/09/2019 0000 13105 166 Emiss?o0 de DOC 90.901 400,00D 22561C
104 3442 026719001000184 FABIO CARVALH

10/09/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.001 159,11 D 66,50 C
BRASIL TELECOM (MT)

13/09/2019 0000 13105 375 Impostos 91.301 48,35D 18,15C
DARF - 04.166.348/0001-04 -0561

29/09/2019 0000 00000 999SALDO 18,15C

OBSERVACOES :

Transacgao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=713d92aa005f58532604c3e3e549e8ab#

11



30/09/2019

=z

iy

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Mensagem de erro

(338301650515129016
30/09/2019 16:57:33

Agéncia 3036-8

Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT

Peflododo  ge 27/ 0812019 at6 20109/ 2019

Langamentos

b Dt. Dt. Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

alancete movimento

09/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 11,52C

05/09/2019 3036 99026 870 Transfer?ncia recebida 663.036.000.101.710 11.280,00 C
05/09 3036 101710-1 PREF MUN CONTA

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852.086 2.500,28 b

05/09/2019 3036 14866 002 Cheque 852,087 1.050,00 D

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852.088 1.500,52 D

05/09/2019 3036 14145 002 Cheque 852.089 1.500,52 D

05/09/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.015.607 837,00D
05/09 3036 15607-8 A CARLOS GINEZ

05/09/2019 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.034.675 854,25D
05/09 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM

05/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.501 460,11 D
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

05/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.502 301,62D
ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

05/09/2018 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 90.503 511,00D
GPS- Ident.: 9809804800018 - 09/2019

05/09/2019 0000 13105 375 Impostos 90.504 570,61 D 1.205,61 C
FGTS ARRECADACAO GRF

06/09/2019 3036 14866 002 Cheque 852.090 580,00 D 625,61 C

09/09/2019 0000 13105 166 Emiss?o0 de DOC 90.901 400,00D 225,61 C
104 3442 026719001000184 FABIO CARVALH

10/09/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.001 159,11 D 66,50 C
BRASIL TELECOM (MT)

13/09/2019 0000 13105 375 Impostos 91.301 48,35D 18,15C
DARF - 04.166.348/0001-04 -0561

29/09/2019 0000 00000 999SALDO 18,15C

OBSERVA(COES :

Transag8o efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=713d92aa005f58532604c3e3e549e8ab#

mn
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DATA DO RECEBIMENTO

TOENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRO\YICA INDICADA AG LADO.
EMISSAQ: 06/09/2019 VALOR TOTAL: 702,00 DESTINATARIO: ADCANP ASSOC DOS DEFICTENTES DE € N PARECIS - RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764NE, SN,
CENTRO, 78360-000-CAMPO NOVQ DO PARECIS-MT

NF-e
000.006.107
SERIE 1

---------------

DANFE ;
DOCUMENTO 3
NOTA FISCAL ; |
7 ELETRONICA TAVE TS AcEess
. 0-ENTRADA 51190907 2241 9700 0191 5500 1000 0061 0710 1094 2113
A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
RUA PARANA 911 NE SALA 1A, SN - CENTRO
78360-000 CAMPO NOYO DO PARECIS - MT 000.006-107 www.nfe. fazenda.gov.br/portal
FONE: (65) 3382-2573 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA PRODUTO TRIBUTADO 151190047021978 06/09/2019 08:39:45
TNSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNP)
132960524 07.224.197/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE .
NOME 7 RAZAO SOCIAL CNPI J CPF DATA DA EMISSAO
|ADCANP ASSOC DOS DEFICIENTES DE C N PARECIS 04.166.348/0001-04 06/09/2019
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764NE, SN CENTRO 78360-000 06/09/2019
| MUNICIPIO UF | FONE /FAX TNSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS MT 08:39:28
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR JCMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 K 0,00 702,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR 1P VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
, A X A 0,00 X 702,060
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS T
YOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIGC  JUF  |CNPIZCPF
E_ 9-S/FRETE _ _
ENDERECO MUNICIPIO TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | csosn| crop | UNID | QUANT | vaLOR | vaLoR [B.cALc] vator[aLiq [ v arrox
PRODUTO UNIT | TOTAL | 1cMS | 1CMS | 1CMS | TRIBUTOS
01245 | CARTUCHO DE TINTA HP N 662 PRETO CZ103AB - 46144.0.0 | 844399231 0500 | 5405] UN 1] 70,00] 70,00] 0,00] 0,00 0,00
01246 | CARTUCHO DE TINTA HP N 662 TRICOLOR CZ104AB - 844399231 0500 | 54051 UN 1] 72,00) 72,001 0,00] 0,00 0,00
46145.0.0
01697 | FILTRO LINHA 4TOM BIV PRETO SMS - 48520 853610001 0500 { 54051 UN 1] 60,00} 60,00{ 0,00] 0,00 0,00
01909 | HD SSD 120GB KINGSTON - 48324.1.4 85176241 0500 | 5405{ UN 11240,00240,00] 0,00 0,00 0,00
00205 | MEMORIA DDR2 667 DIVERSOS - 1409 84733042 0500 { 5405| UN 11180,00]180,00{ 0,00{ 0,00 0,00
02273 | TONER BROTHER TN58062065031707585 PRETO205050008 - | 844399331 0500 | 5405| UN 1} 80,001 80,00 0,00] 0,00 0,00
15810
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
« === VENDEDOR SOLAR -- 500-EMPRESA INSCRITA NO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA CREDITOS DE ICMS IPI OU ISSQN 500- PROCON MT Av. Historiador Rubens de
Mendonca, 917 Bairro Aracs - 3613-8500 ou 151- Trib aprox R$ 58,43 Federal e 1 19,34 Estatual
Fonte IBPT 17.2.A
~UniNFe | RF-¢ OPEN Source | www.uninle.com b7 Gerado em 1] AD Tee | www.umdanie com




&

¥

o 1,  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Nimero da Nota Fiscal de Servigo
f" : SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS ¢ SérieEletrdnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO :
TELEFONES: 4 201900000000082
CNP): 24.772.287/0001-36

A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME
SATURNO INFORMATICA

CPF/CNPJ: 07.224.197/0001-S1 Inscricio Municipal: 3252 Inscricdo Estadual: 13.296.052-4
End.: RUA PARANA, N2 911 NE, CENTRO Complemento; SALA 1A
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533822573 Email: SATURNOINFORMATICA@HOTMAIL.COM
Identificacio da Nota Fiscal Eletrénica ’
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade [OF e #40]
EXIGIVEL 06/09/2019 08:45 L8BL7GUBO : g‘,agé 3
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal ST
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricio Municipal Razdo Soclal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECH
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEpP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE MT 6533823045
Descricdo dos Servigos
Quantidade |Descrigdo Valor Unitério| Valor Total |Servico
1,00 |RECARGA CARTUCHO PRETO 10,0000 10,00 [SiM
3,00 |RECARGA CARTUCHO COLORIDO 15,0000 45,00 [siM
1,00 |BKP FORMATACAQ 80,0000 80,00 {SIM
VALOR TOTAL DA NfS-e: R$ 135,00
Imposto Sobre Servios de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municiplo Aliquota Item 116/2003 CNAE
01.07 - Suporte técnico em informdtica, inclusive instal ¢do, configuraclo e manutencao de programas de computacdo e bancos de
dados. 0,00 01 4751-2/01
Valor Total dos Servicos R$ 135,00
Base de CAlculo . R$ 135,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
DedugGes (Material) R$ 0,00
DeducSes Base de Ciiculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
RetengGes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengdes  [ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 135,00
Informagbes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 22.69( 16.81%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS ARPOS A GERAGAO,

——— - —— Gerado Por: ANTONIO CARLOS GINEZ Impresso Por: ANTONIO CARLDS GINEZ

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emiss50 da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 06/09/2019 L8BL7GUBO Série Eletrdnica
Recebi{emos) de A CARLOS GINEZ £ Cia LTDA ME 07.224.197/0001-91, Todos ofs} servigo(s) relaclonados nesta Nota Fiscat de Servico Cletrdnica 20190000000082
A dade deste dow paderd ser realizada peto endereco humJ/wm,gp.sw.brlmburam_umpomvodoparedslseMemeal_sew_sewi:a?Q,ﬁo ‘ ‘SLL E

/1

3 ¥
Data Nome e Nimero do CPF do Tomador




06/09/2018 Banco do Brasil
v

~

G331061031373463024

Consultas - Emissdo de comprovantes 06/09/2019 10:53:06
05/89/2019 - BANCO DO BRASIL - 17:54:23
303603036 SEGUNDA VIA 0621

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 05/09/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.0080.015.667
VALOR TOTAL 837,00

*ksdks  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: A CARLOS GINEZ E CIA LTDA

AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.607-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO C.B63.483.6F1.9A8.B99

Transacéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0d514a699341357fcee88a79a3d28821# 1
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' RECEBENOS DE GAMPO NOVO GOMERCIAL LTDA OS PRODUTOSISERVIGOS GONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIGADA AO LADO [ NF-e b
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASEINATURA DO RECEBEDOR N°: 26810
[ SERIE: 1 B
{ Y
CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxitiar da 1
Nota Fiscal Eletronica 1
AV ERASIL , 1153 - NE |
Saida: 1
CENTRO. 78360.000 Entrada: 2 [D CHAVE DE ACESSO DA NF-¢
’ o 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0268 1010 8202 6989
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 26810
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax; 6533826400 L. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina1de3
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAQ DA NFE- DATA/HORA AUTORIZAGAO
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190036608926 18/07/2019 09:50:53
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ ]
00137310048 L 31035648000127 )
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAG SOCIAL CNPJ/CPF I oatapeEmissio )
ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 18/07/2018
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA TOCANTINS 372 CENTRO 7836 18/07/2019
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 09:50:15
FATURA
( {Nro:001 Victo: 17/08/2019 Vialor:284.04)
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO /CMS SUBS. [ VALOR DO FCEP [ V.ICMS UFREMET. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 0,00 0,00 .00 ,00 ,00 284,04
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IF] VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 { 3,66 16,73 00 284,04 ]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RA2A0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y rraca oo vercuto UF CNPJ/CPF B
{9)Sem frete |
[ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
000 \ ,000 ,000 ]
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NcwsH | ong. | cror| unb. QTDE. VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALiQ. | ALKQ
PROOD./SERVICO CST UNITARIO ﬂs IC_ME 1Pl ICMS add
188938 [COPO DESC KEROCOPO KTR 392410000 060 {5405| UN 1,000 2,980 2,98 00 ,00 00| 00| ,00
180ML
188938 [COPO DESC KEROCOPO KTR 392410000 060 |5405] UN 1,000 2,980 2,98 .00 ,00 00| ,00 | ,00
180ML
188938 JCOPO DESC KEROCOPO KTR 392410008 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 .00 ,00 00| 00 | ,00
180ML
146504 JCOPO DESC CRISTALCOPO 1392410000 060 |5405] UN 1,000 1,480 1,48 ,00 00 00l 00| ,00
P/CAFE 50ML
146504 |COPO DESC CRISTALCOPO 352410000 060 15405] UN 1,000 1,480 1,48 ,00 00 ,00] ,00 | ,00
PI/CAFE 50ML
188938 |COPO DESC KEROCOPO KTR 392410001 060 [5405| UN 1,000 2,980 2,98 ,00 00 ,00| ,00 | ,00
180ML
127919 JCANECA NADIR FIG ASPEN [70134900] 060 |5405| UN 1,000 5,990 599 00 ,00 00| 00 | ,00
300ML
362239 XICARA DURALEX P/CHA 01349001 060 }|5405] UN 1,000 6,590 6,59 ,00 00 00| 00§ ,00
ASTRAL 246ML
315842 [COPO BOTECO NADIR 0133700 060 {5405 UN 1,000 2,790 2,79 ,00 ,00 ,00( 00 | ,00
FIGUEREDO
315842 |COPO BOTECO NADIR [70133700] 060 {5405] UN 1,000 2,790 2,79 ,00 ,00 ,00] 00 1 ,00
FIGUEREDO
315842 |COPO BOTECO NADIR 701337000 060 |5405| UN 1,000 2,790 279 ,00 00 00| ,00 | ,00
FIGUEREDO
315842 (COPO BOTECO NADIR 1701337004 060 |5405| UN 1,000 2,790 2,79 ,00 ,00 .00} .00 ,00
FIGUEREDO
315842 |COPO BOTECO NADIR 701337000 060 |5405| UN 1,000 2,790 2,79 00 00 ,00f 00| ,00
FIGUEREDO
315842 |COPO BOTECO NADIR 701337008 060 |5405| UN 1,000 2,790 2,79 ,00 ,00 00] 00 | ,00
FIGUEREDO
362239 |XICARA DURALEX P/CHA 701349000 060 {5405| UN 1,000 6,590 6,59 .00 00 00| ,00 | ,00
ASTRAL 246ML
DADOS ADICIONAIS
(" INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 111844711 -
\.




&

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 111844711 -

/
- CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica ;5
AV BRASIL, 1153 - NE
Entrada: 2 CHAVE DEACESSO DANFe
CENTRO, 76360000 N [ 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0268 1010 8202 6989
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 26810
SERIE: 1 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533826400 . www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina2de 3
[ NATUREZ2A DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e DATAHORA AUTORIZAGAO
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190036608926 18/07/2019 09:50:53
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIC CNPJ )
00137310048 31035648000127
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cobiGo DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH Orlg. | CFOP| UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALIQ | ALKQ.
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL ICLW§ ICMS P! IC_M_S 1Pl
362239 |XICARA DURALEX P/CHA 701349000 060 {5405] UN 1,000 6,590 6,59 00 00 ,00f 00| ,00
ASTRAL 246ML.
362239 |XICARA DURALEX P/CHA 1701349008 060 |5405| UN 1,000 6,590 6,59 ,00 ,00 00| 00| 00
ASTRAL 246ML
3451 LEITE PO NINHO INSTANT LT 04022110 060 [5405f{ UN 1,000 13,980 13,98 R ,00 ,00 ,001 00 | ,00
400GR
125465 |JCHA MATTE LEAO GRANEL CX 090300908 060 {5405{ UN 1,000 7.980 7.98 00 00 ,00f 00 | ,00
250G
186272 |BISC ADORALLE CREAM 19053100] 060 |5405| UN 1,000 8,880 8,88 ,00 00 00|l 00 | ,00
CRACKER 800G
186272 IBISC ADORALLE CREAM 190531008 060 |5405| UN 1,000 8,880 8,88 ,00 00 ,00] 00 | ,00
CRACKER 800G
190435 |BISC ADORALLE MAIZENA 400G [190531004 060 |5405| UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
190437 |BISC ADORALLE LEITE 400G 19053100] 060 {5405} UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,001 00 | ,00
190438 |BISC ADORALLE MARIA 400G 19053100] 060 |5405f UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00|l 00 | ,00
190438 |BISC ADORALLE MARIA 400G 19053100 060 {5405 UN 1,000 4,180 418 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
179896 JCHA APIERVAS CAPIM LIMAO 121190901 060 [5405{ UN 1,000 4,990 4,99 ,00 00 ,00f 00 | ,00
30G
179896 JCHA APIERVAS CAPIM LIMAO 12119090} 060 |5405| UN 1,000 4,990 499 ,00 ,00 00| 00 | ,00
30G
179896 |CHA APIERVAS CAPIM LIMAO 121190904 060 [5405| UN 1,000 4,990 4,99 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
30G
101658 JACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT [|17019900§ 060 |5405| UN 1,000 3,480 348 ,00 ,00 ,00| ,00 .00
2KG
101558 ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT {17019300§ 060 {5405| UN 1,000 3,480 3,48 ,00 ,00 001 ,00 00
2KG
101558 JACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT {17019900§ 060 |5405| UN 1,000 3,480 348 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
2KG
115895 |CAFE BRASILEIRO EXTRA 090121000 060 [5405{ UN 1,000 7,980 7,98 ,00 ,00 ,00) 00| 00
FORTE TORR/MOID PT 500G
115895 |CAFE BRASILEIRO EXTRA 09012100) 060 [5405| UN 1,000 7,980 7,98 ,00 ,00 ,00] ,00 | ,00
FORTE TORR/MOID PT 500G
115895 JCAFE BRASILEIRO EXTRA 090121000 060 {5405f UN 1,000 7,980 7,98 ,00 ,00 ,00| ,00 00|
FORTE TORR/MOID PT 500G
190558 |PAPEL HIG DUETTO NEUTRO 481810000 060 [5405| UN 1,000 15,580 15,58 ,00 ,00 001 ,00 ,00
VELVET LV12 PG11X30M
182489 |SACO LIXO BOMPACK 39232180 060 |5405] UN 1,000 10,900 10,90 00 ,00 ,00f 00 | ,00
ECONOMICO 30LT
15136 SABAO YPE GLIC 5X200GR 34011900f 060 |5405| UN 1,000 6,680 6,68 ,00 .00 ,00] ,00 ,00
321850 |LIMPA PISO MAXXI C/AMONIACO [3402908( 060 }5405| UN 1,000 7,980 798 ,00 ,00 ,00|] ,00 ] ,00
FR2LTS
321850 [LIMPA PISO MAXX] C/AMONIACO 340290908 060 [5405{ UN 1,000 7,980 7,98 ,00 ,00 ,00j ,00 | ,00
FR2LTS
133444 JAGUA SANIT YPE CLORO ATIVO 282820113 060 |5405| UN 1,000 5,180 5,18 ,00 ,00 ,00] 00 ] ,00
2L
184892 |DESINF PINHO SOL LAVANDA  [3808941% 060 {5405 UN 1,000 8,980 8,98 .00 ,00 00| 00 ] ,00
LT
153840 |LIMPADOR AZULIM PERF 340220008 060 |5405{ UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
TERNURA 1L
163840 |LIMPADOR AZULIM PERF 1340220000 060 |5405| UN 1,000 5,680 5,68 .00 .00 ,00] ,00 ,00!
TERNURA 1L
5024 LIMPADOR VIDREX RF FR 500ML 340220000 060 }5405] UN 1,000 12,490 12,49 .00 ,00 Q00| ,00 | ,00
5024 LIMPADOR VIDREX RF FR 500ML 060 |5405| UN 1,000 12,490 12,49 ,00 ,00 00| ,00 | ,00
184892 |DESINF PINHO SOL LAVANDA [380894191 060 |5405| UN 1,000 8,980 8,98 00 ,00 ,00| ,00 ,00
LT
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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-’ CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica ‘
AV BRASIL , 1153 - NE
Entrada; 2 CHAVE DE ACESSO DA NF-e
CENTRO Tese0000 . [ 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0268 1010 8202 6989 ]
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 26810
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533326400 . www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 3de 3
NATUREZA DA OPERAGAOC NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e DATA/HORA AUTORIZAGAC
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190036608926 18/07/2019 09:50:53
[ INSCRICAG ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
| 00137310048 31035648000127
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH Orig. 1 CFOP| UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALKQ | ALIQ.
|PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL ICMS IcMs I/l iCMs | Pl
149582  |LIMPADOR AZULIM PERF 340220004 060 |5405) UN 1,000 5,680 5,68 ,00 ,00 ,00] 00 | .00
ALEGRIATL
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 309, PLANILHA VENDA: 111844711 -




A

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 317, PLANILHA VENDA: 113223485 -

T RECEBEMOS DE CANPO NOVO COMERGIAL LTDA OS FRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO T NF-e )
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne: 28378
[ SERIE: 1
f CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA DANFE | CoNTROLE DO Fisco
e g ||| R G R LA
Nota Fiscal Eletronica
AV BRASIL, 1153 - NE sl 1 @
. CHAVE DE ACESSO DANFe
CENTRO, 78360.000 e [ 5119 0831 0356 4800 0127 5500 1000 0283 7910 8355 2365 ]
camPoNovo Do paRecis. ur | V- 28378
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533826400 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1 de 1
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATA/HORA AUTORIZAGAO
| VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 151190039932649 03/08/2019 07:15:50
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ h
00137310048 1 31035648000127 )
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF Y DATA DE EMISSAO h
[ ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 03/08/2019
(" ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CcEP DATA DE SAIDAVENTRADA
RUATOCANTINS,372 CENTRO 7836 03/08/2019
MUNIGIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 07:15:41
"FATURA ’
f (Nro:001 Vcto: 02/09/2019 Valor:373.92) R
\,
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. { VALOR DO FCEP [ V. 1cMS UFREMET. [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 ,00 ,00 00 373,92
(~VALGR DO FRETE ] VALOR DO SEGURO | DESCONTO ‘OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IP] VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 ,00 00 373,92
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y Praca oo veicuLO UF CNPU/CPF
(9)Sem frete ]
>E«:DERE;;O MUNICIPIO "TF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
\ 'mo I ] 'm L 'm 7
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coDIGD DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO newsH | o feror| unm. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR vaLorR | AL, | AL,
PROD./SERVICO cST UNITARIO TOTAL ICMS ICMS 1P iems | e
144546 JSALG SABORES SILBAS KG 190220001 060 {5405 KG 1,674 27,980 46,84 ,00 00 00l ,00 ,00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 190220008 060 |S405| KG 1,418 27,980 39,68 .00 ,00 ,00( 00| 00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 190220000 060 |5405] KG 1432 27,980 40,07 ,00 ,00 ,00{ 00 .00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 190220000 060 |5405| KG 1,688 27,980 47,23 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 190220000 060 |5405| KG 1,760 27,980 49,24 ,00 00 ,00) ,00 ,00
144546  JSALG SABORES SILBAS KG 190220008 060 {5405| KG 1,494 27,980 41,80 00 ,00 ,00( ,00 | ,00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 1 060 {5405| KG 1,156 27,980 32,34 ,00 ,00 ,00] 00| ,00
144546 JSALG SABORES SILBAS KG 190220000 060 {5405| KG 1,132 27,980 31,67 ,00 ,00 .00} ,00 ,00
144546 |SALG SABORES SILBAS KG 19022000§ 060 |5405] KG 1,610 27,980 45,05 ,00 ,00 00| 00 | ,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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RECEBEMOS DE CANPO NOVO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
0.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 27879
{ SERIE: 1

————

CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

| CONTROLE DO FiSCO

[

I

I

-

AV BRASIL, 1153 - NE
Salda 1
CENTRO. 78360000 Entrada: 2 E CHAVE DE ACESSO DANF-e
' o 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0278 7910 8310 1745
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT N°: 27879
SERIE: 1 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533826400 L. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Auterizadora
Pagina 1 de 2
NATUREZA DA OPERAGAC NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE- DATA/MORA AUTORIZAGAO
VENDA DE MERCADORIAS 151190038748450 29/07/2019 14:54:19
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
00137310048 ! 31035648000127 )
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPU/CPF | oataceEemissio )
ADCAMP ASSOC DEFICIENTE C N PARECIS 04166348000104 29/07/2019
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA TOCANTINS,372 CENTRO 7836 29/0712019
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/EN TRADA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 14:50:28
— J
FATURA
(" (Nro:001 Veto: 28/08/2019 Valor:196.29)
\ J
CALCULO DO IMPOSTO
( BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP [ v. 1cMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
L 0,00 0,00 0,00 00 00 ,00 196,29
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 97 455 00 196,29
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOGIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT “YPLAcA DO VEICULO UF CNPJ/CPF )
L (9)Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
,000 ,000 1000 |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH orlg. | cFoP| UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | ALIQ. | ALKQ.
PROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL iCMS cMS il icMs | 1Pt
139298 {REFRIG ANTARCTICA SODA2LT 22021000 060 [5405| UN 1,000 3,990 399 ,00 ,00 ,00| ,00 | ,00
139298 |REFRIG ANTARCTICA SODA2LT 22021004 060 [5405| UN 1,000 3,990 3,99 ,00 ,00 00| ,00 { ,00
10023 JREFRIG ANTARCTICA GUAR 2LT [2202100(3 0680 |5405{ UN 1,000 5,980 5,98 00 00 ,00] ,00 | ,00
10023 |REFRIG ANTARCTICA GUAR 2LT [22021000 060 |5405| UN 1,000 5,980 5,98 ,00 ,00 ,00{ ,00 | ,00
10023 JREFRIG ANTARCTICA GUAR 2LT 220210008 060 |5405] UN 1,000 5,980 598 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
10023 |REFRIG ANTARCTICA GUAR 2LT [220210008 060 |5405] UN 1,000 5,980 5,98 ,00 ,00 001 ,00 | ,00
7991 REFRIG ANTARCTICA SUKITA 220210008 060 }5405] UN 1,000 3,980 3,98 ,00 00 ,00] ,00 | ,00
LAR 2LT
79921 REFRIG ANTARCTICA SUKITA 220210000 060 |5405] UN 1,000 3,980 3,98 ,00 ,00 00| ,00 | ,00
LAR2LT
7991 REFRIG ANTARCTICA SUKITA 220210000 060 |5405| UN 1,000 3,980 398 .00 00 00| ,00 | ,00
LAR2LT
7991 REFRIG ANTARCTICA SUKITA  [220210000 060 |5405] UN 1,000 3,980 3,98 ,00 00 00| ,00 | ,00
LAR 2LT
313149 |REFRIG COCACOLAPET3LT (22021000 060 |[5405| UN 8,000 7,980 63,84 ,00 ,00 00| ,00 | ,00
192462 |SABON LIQ PREMISSE GUARANA |34012010] 060 {5405] UN 1,000 15,280 15,28 ,00 ,00 00| 00 | ,00
ACA! 1L
101558 JACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT 17019900} 060 [5405] UN 1,000 2,980 2,98 ,00 ,00 ,00| ,00 { ,00
2KG
101558 |ACUCAR DOCE DIA CRISTAL PT [170199008 060 |5405| UN 1,000 2,980 2,98 00 00 ,00] ,00 | ,00
2KG
125465 CHA MATTE LEAO GRANEL CX 9030090y 060 |5405| UN 1,000 7,980 7,98 ,00 00 ,00] 00 ,00
250G
19288 |GENGIBRE KG 07049000 040 |5102| KG ,280 12,980 363 .00 ,00 001 00 | ,00
1448 SACO LIXO PARECIS 15LTS 392321908 060 }5405| UN 1,000 2,690 2,69 ,00 ,00 00| ,00 | ,00
1485 SACO LIXO PARECIS 30LTS 39232190 060 [5405] UN 1,000 2,690 2,69 ,00 ,00 0ol 00| 00
1485 SACO LIXO PARECIS 30LTS 39232190 060 |5405] UN 1,000 2,690 2,69 ,00 .00 ,00] 00 | ,00
1448 SACO LIXO PARECIS 15LTS 392321904 060 }5405] UN 1,000 2,690 2,69 00 ,00 ,001 ,00 | ,00
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 305, PLANILHA VENDA: 112802214 -
.




CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AV BRASIL | 1163 - NE

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

CONTROLE DO FISCO

NN

A

CENTRO, 76360:000 :f:dl 2 CD GHAVE DEACESSO DANF-e
N°- 27879 5119 0731 0356 4800 0127 5500 1000 0278 7910 8310 1745
CGAMPO NOVO DO PARECIS - MT .
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6533826400 . www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 2 de 2
( NATURE2A DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e DATA/HORA AUTORIZAGAO
VENDA DE MERCADORIAS 151190038748450 29/07/2019 14:54:19
INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO oNPY
| 00137310048 , 1 31035648000127 )
DADOS DO PRODUTO/SERVICO '
coDIGO DESCRIGAC DO PRODUTO/SERVIGO NewssH | org. f[cFoP| uniD, QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. VALOR VALOR | AL[Q. | ALRKQ.
PROD./SERVICO CST UNITARIO JOTAL ICMS ICMS Ll ICA'IS Pl
38997  |SACO LIXO PARECIS 100LTS 36232190 060 {5405] UN 1,000 2,990 299 ,00 ,00 ,00f 00 | 00
38997  [SACO LIXO PARECIS 100LTS 39232190] 060 |5405{ UN 1,000 2,890 299 ,00 ,00 00| ,00 | ,00
190438  |BISC ADORALLE MARIA 400G 19053100} 060 |5405{ UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00] ,00 | ,00
190438 |BISC ADORALLE MARIA 400G 190531008 060 |5405| UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00] 00 | ,00
290076  |BISC MARILAN MAIZENA 400GR  [19053100) 060 |5405| UN 1,000 4,980 4,98 ,00 ,00 ,00| ,00 | ,00
290076 [BISC MARILAN MAIZENA 400GR |19053100) 060 5405 UN 1,000 4,980 4,98 .00 ,00 ,00f ,00 | ,00
190437 |BISC ADORALLE LEITE 400G 190531001 060 |5405( UN 1,000 4,180 4,18 ,00 00 00| 00| ,00
190437  |BISC ADORALLE LEITE 400G 19053100 060 |5405| UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00| ,00 | ,00
190435 |BISC ADORALLE MAIZENA 400G [19053100f 060 {5405 UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,001 00 | ,00
190435 |BISC ADORALLE MAIZENA 400G [190531008 060 |5405| UN 1,000 4,180 4,18 ,00 ,00 ,00f 00 | ,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 305, PLANILHA VENDA: 112802214 -
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06/09/2019
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G331061031373463021
06/09/2019 10:52:04

05/e9/2819 - BANCO DO BRASIL - 17:54:23
383603036 SEGUNDA VIA 8032
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 05/03/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.008.834.675
VALOR TOTAL 854,25

#%+xx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 34.675-6
NR. DOCUMENTO 553.036.0068.015.615
NR.AUTENTICACAO 4.C30.2E1.E51.56F.410

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0d514a69934f957fcee88a79a3d28821#
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06{09/201 9

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(5338060947275371013
06/09/2018 09:50:20

06/09/2619 - BANCO DO BRASIL - ©9:56:21
303603036 0802

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO DO BRASIL
00190000096311689300304951888173179940206046011
BENEFICIARIO:

ENERGISA M G - D ENERGIA S.A.

NOME FANTASIA:

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDOR

CNP]: 03.467.321/6001-99

PAGADOR :

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO

CNP]: 64.166.348/0061-04

NR. DOCUMENTO 96.581
NOSSO NUMERG 31168936864551888
CONVENIO 83116893
DATA DE VENCIMENTO 27/0e8/20819
DATA DO PAGAMENTO 85/69/2019
VALOR DO DOCUMENTO 460,11
VALOR COBRADO 460,11
NR.AUTENTICACAO 6.41E.D4C.915.A27.934 -

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2914e05dd42f3d398687d95983d3d6530#

7
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(S Sicredi | 748-X |  74891.11927 01610.208041 10320.201006 1 79820000030000

Local de Pagamento Vencimento
Pagéavel preferencialmente nas cooperativas de crédito do Sicredi 15/08/2019
Boneficiério Agancia/Cédigo beneficiario
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA EPP ! 0804.10.32020
Data do Documento Ntmero do Documento Espécie Documento Acsite Data do Processamento Nosso numero
29/07/2019 0000000215048 29/07/2019 19/201610-2
Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
: 300,00
= Instrugdes (Todas Informagbes deste bloqueto 80 de exclusividade do bensficiério} (-) Desconto / Abatimento
Apbs o vencimento juros de 0,03% ao dia. Muita de 0,33%. ‘ 77 Otras Dedusdes
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIE 04.166.348/0001-04
Rua Roberto Carlos Brolio 764 N Sra Apda
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS MT
Sacador/Avalista:
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1 PREFETTURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. NGmero da Nota Fiscal de Servico
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrbnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
N EFONES: - 9 201900000000597
CNPJ: 24.772.287/0001-36
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO
CPF/CNP):  09.499.912/0001-24 Inscrigio Municipal: 4640 Inscrigio Estadual:
End.: AVENIDA BRASIL, N2 1124 NE, CENTRO Complemento: SALA 01
Gidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR
Identificacio da Nota Fiscal Eletrdnica
Natureza da Operagdo Data e Hora de EmissSo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 26/07/2019 10:14 1TLiIMB342 )
NGmero do RPS Data de Emiss3o da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servico
CNPI/CPF Inscrigio Estadual Inscricio Municipal Razfio Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Namero Complemento Baimo
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Yelefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Descricdo dos Servigos
Quantidade |Descrigio Valor Unitario| Valor Total |Servico
1,00 HONORARIQS CONTABE!S 300,0000 300,00 ISIM
VALOR TOTAL DA NFS-¢: R$ 300,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.18 - Contabilidads, inclusive servicos tecnicos e auxihares.
0,00 17 6920-6/01
Valor Total dos Servigos R$ 300,00
Base de Célculo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condidonado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
RetengGes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes  {ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00
Informagiies Complementares
| VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 55.35{ 18.45%) FONTE: IBPT. CONFORME LEI 12.74122012. 1 CONTRIBYINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.
e e e o SR PO DA T R e e e = Impressa Por: DINAIR TEREZINHA FABIAN DA SR - -
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagio Data e Hora de Emissdo da NF5-¢ Chdigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 26/07/2019 1TL1MB342 Série Eletrnica
Recebi{emos] de ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP 09.499.912/0001-24, Todos ols} servigols) relacionados nesta Nota Rscal de Sarvigo Eletrbnica 201900000,.0 00597
Aautenticidade deste SOCUMINIO pudera ser reabzada peio enderelo MiDs Jhoeei m gp sev Lrfiwbitanio_sempunavadoparecs/serviei/purial sery _sernn?9.60 P X E
! T
Data Nome e Nimero do CPF do Tomador
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(331061031373463014
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/09/2019 10:40:36
©6/69/2619 - BANCO DO BRASIL - 18:40:38
303603036 @665

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119270161620804110320201006179820080036060
BENEFICIARIO:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

NOME FANTASIA:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

CNPJ: 09.499.912/0001-24

PAGADOR :

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARE

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 96.502
DATA DE VENCIMENTO i5/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/89/2019
VALOR DO DOCUMENTO 360,00
JUROS/MULTA 1,62
VALOR COBRADO 381,62
NR . AUTENTICACAO 2.4EC.FFB.4F4.512.BF2

Transacgéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0d514a69934f957fcee88a79a3d28821# 1M



- MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Codigo do Pagamento 4308
§:“‘ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 09/2019
PREVIDEINCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5.1 , 008.098.048/0001.8
" T7Fone 1 €
1 - Nome ou Razdo Social/ Fone nderego 6 - Valor do INSS 511,00
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE 7-
NOSSA SENHORA APAREC - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT - 78.360-000 ..
2 - Vencimento: 05/09/2019 9 - Valor ds Outras Entidades 0,00
P A aB0001-04 10 - ATM/Muta o Juros 0,00
i;rwm 061
bdo. Administrativo
Vatos praet o e e 11~ Total 511,00
12 - Autorizago Bancéria
Emitco pota Secretaria da Recaa Federat do Brast em 03/09/2019 as 11025,
o MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MPS 3- Cadigo do Pagamento 4308
é“: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- Competancia 0912019
PREVIDENCIA TOCIAL
GUIA DA PREVIDENCI L-GP
UIA REVIDENCIA SOCIAL - GPS § - Identificador 098.096.048/0001-8
1 - Nome ou Razéio Social / Fone 7 Endereco
6 - Valor do INSS 511,00
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO 0O PARECIS
R ROBERTO CARLOS BROUO 764-NE 7-
NOSSA SENHORA APAREC - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78.360-000 o
2 - Vencimanto, 05/09/2019 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
PJ: 04 166. 1-04
g?muu: 33344?;&000 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
arcela” 001
Paghvel oo sl agtnga bancns st o
Valores expressos am Reat 11-Total 511,00

12 - Autorizagao Bancarla

EmtdopnhSmmdaRmchoBmslmmmwu 11h2s.
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G331061031373463017
06/09/2019 10:49:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/99/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.49.27

3936803036 SEGUNDA VIA eoe4
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCTIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 4308
COMPETENCIA 89/2e19
IDENTIFICADOR 9809804800018
DATA DO PAGAMENTO 85/e9/2019
VALOR DO INSS 511,00
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 6,00
VALOR TOTAL 511,00

DOCUMENTO: 090503

AUTENTICACAO SISBB: 4.30B.C72.676.782.6D3

*kkkkkk® YTA EMPREGADOR *+*s*&s#

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e6/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.27
3836803036 SEGUNDA VIA 0604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 4308
COMPETENCIA 89/2019
IDENTIFICADOR 9809804800018
DATA DO PAGAMENTO 85/69/2019
VALOR DO INSS 511,60
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,80
VALOR ATM/JUROS/MULTA 2,80
VALOR TOTAL 511,08

DOCUMENTO: 090503

AUTENTICACAO SISBB: 4.30B.C72.676.782.6D3

*kkkkkkdk YTA CONTRIBUINTE #**%&&k&i

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=0d514a69934f957fcee8Ba79a3d28821#

M
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO O SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2019 - 08:49:38

01-RAZA0 SOCIAL/NOME

ADCANP ASSOC DER CAMPO NOVO DO PARECIS

02-DDD/TELEFONE

(0065) 33823045

03-FPAS

566

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAO

7.132,69

06-QTDE TRABALHADORES

4

07~-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.166.348/0001-04 08/2019

13~DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

570,61 0,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA

858400000051 706101791902

PGTS

RINDO DE GARANTIA DO TEMPO OF SEFWICO
GFIP - SEFIP 8.40

907632050807 416634800010 AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2019 - 08:49:38

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-pDD/TELEFONE

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (0065) 33823045

03-FPAS 04-SIMPLES

566 1

05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

7.132,69 4 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.166.348/0001-04 08/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER

570,61 0,00 570,61

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA QF7097963

(9

I 858400000051 706101791902 907632050807 416634800010|

AUTENTICACAO MECANICA
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G331061031373463019

Consultas - Emissio de comprovantes 06/08/2019 10:51:31
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.51.33
3036803036 SEGUNDA VIA €604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85840000005-1 70610179196-2
50763205080-7 41663486001-0

Data do pagamento 85/@9/2819
CNPJ/CEX/CPF 84166348/0001-94
COMPETENCIA 88/2619
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/69/2019
VALOR DEPOSITO 578,61
Valor Total 570,61

DOCUMENTO: 090504
AUTENTICACAO SISBB: F.9A9,7F3.EB5.CCO.FB6

Transacgao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=0d514a69934f957fcee88a79a3d28821# 171



) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECTS - MT. NdGmero da Nota Fiscal de Servigo
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO 201900000003091
TELEFONES:
CNPD: 24.772.287 J0001-36
ALEXANDRE ALVES FRANCELINO
CPF/CNPX:  060.042.994-64 Insarigiio Municipal: 0 Insaricio Estadual:

End.: RUA: ROBERTO CARLOS BROLIO, N2 102, Complementn: NE
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: Email:
Identificacdo da Nota Fiscal Eetrnica Avulsa
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Gédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 05/09/2019 14:49 BN1HOAKO2
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servico
CNPJ/CPF Insaicio Estadual Insarigio Municpal Razilo Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Nmero Complemento Bairmo
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Emall
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Descricdo dos Servigos
Quantidade |Descricéio Valor Unitario| Valor Total |Servico
1,00  |SERVICO DE LIMPEZA PATIO 580,0000 580,00 |SIM
VALORTOTAL DANFS-e: R$ 580,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipi Alicuiota Ttem 116/2003 CNAE
07.10 - Limpeza, manutengfio e conservagao de vias e logradouros ptblicos, Iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congeéneres. 5,00 07 0000-0/00
Valor Total dos Servicos R$ 580,00
Base de Cakculo R$ 580,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicdionado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugies Base de Célculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 29,00
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS . COFINS INSS IRRF cslL Outras B ISSON
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 580,00
Informagdes Complementares

Gerado Por: ANGELA DE MELO GONZAGA GENZLER

In'prmo Por: MARCOS DANIEL DE CARVALHO

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrfnica

Natureza da Operagio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e
EXIGIVEL 05/09/2019

Codan de umentiodad
BN1HOAKO?2

Nimero da Nota Fiscal de Servigo
Série Bletrbnica

A de deste d

Recebl{emos) de ALEXANDRE ALVES FRANCELINO 060.042.994-64,Todos ofs) serdco(s) refaclonados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica

poderé ser realizada pelo enderego https://www.gp.srv.br/tributario_ P

[

s/serviet/portal_serv_servico?9,60

Data

Nome e Nisnero do CPF do Tomador
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO -

Numero da Nota Fiscal de Servigo
Série EletrOnica

TELEFONES, ;2;6 201900000000018

CNPJ: 24.772.287/0001-36 i

FABIO CARVALHO DE ALMEIDA 80687300100

MUNDIAL METALURGICA

CPF/CNPY:  26.719.001/0001-84 Inscrigio Municipal: 8051 Inscricio Estadual:

End.: RUA ARARA AZUL, Ne 1309 NW, JARDIM DAS PALMEIRAS Complemento:

Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: Email:
Identifica¢do da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Data e Hora de Emiss3o da NFS-e Cddigo de Autenticidade
NAO INCIDENCIA 07/09/2019 07:47 DUSP6V7G3

NGmero do RPS Data de Emissao da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNP)/CPF Inscrigdo Estadual Inscricio Municipal Razio Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Endereco Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVQO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM

Descrigdo dos Servigos

LIXEIRA

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 400,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municdipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
14.13 - Carpintaria e serraheria,
0,00 14 2542-0/00

Valor Total dos Servicos R$ 400,00
Base de Calculo R$ 400,00
Desconto Incondidonado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Deducdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 400,00

Informagoes Complementares

GERAGAO.

1 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 73.80( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LE| 12,741/2012. / TRIBUTADO PELO MEI / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 2 DIAS APOS A

Gerado Por: FABIO CARVALHO DE ALMEIDA

Impresso Por: FABIO CARVALHO DE ALMEIDA

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagio Data e Hora de Emisso da NFS-e Codigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servigo
NAO INCIDENCIA 07/09/2019 DU5P6V7G3 Série Eletrdnica
Recebilemos} de FABIO CARVALHO DE ALMEIDA 80687300100 26.719.001/0001-84,Todos o(s) serviga(s) refacianados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica 201900090000 18
A icidade deste d poder3 ser realizada peto endereco https://www.gp.srv.br/tributario_camponovodopareds/serviet/portal_serv_servica?9,60 E.
/7
Data Nome & NGmero do CPF do Tomador
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G338101547236925020
10/09/2019 16:05:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.65.41
3836803036 SEGUNDA VIA 8016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ADCANP C NOVO PARECIS MT
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3442-8 - CAMPO NOVO PARECIS MT
CONTA: 915-2

FAVORECIDO: FABIO CARVALHO DE ALMEIDA 866873001
CPF/CNP1: 26.719.001/0001-84

VALOR: R$ 400,08
DEBITO EM: 09/09/2019

DOCUMENTO: @98981
AUTENTICACAO SISBB: 9.4F5.C48.9F2.900.115

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

httpa://aapj.bb.com.br/aapjihomeV2.bb?tokenSessao=1d0b63210fd fcbSedbcbdebe7eBecd#

T
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- : & Pagina
Fatura de Servigos de Telecomunicagées 000001 de
000006

QI S.A.

Rua Barao de Mslgago, 3209 - Centro

CEP 78020-902 - Cuiaba — MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0328-32 LE: 13.084.807-1

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE

AV MATO GROSSO 00346 Referéncia

CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT SETEMBRO/2019
N\

Telefone . Vencimento - Totala pagar |
l(ss) 3382 3045 ' 14/09/2019 l l R$ 159,11 |

Resumo da sua fatura

[ (0 Ol FIXO . — . : R$ 76,27 \

Ol FIXO 76,27
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

Ol VELOX . S R$ 49,89

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 49,89
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 32,95
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
LIGACOES FIXO-MOVEL 0,00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS 32,95

\ /

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUL. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentaco dos seus gastos com os servicos Oi para néo deixar dividas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?
Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento, Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

0i S.A.
Rua Barsio de Melgago, 3200 - Centro ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
CEP 78020-802 - Cuiab& — MT .

FIXO CNPJ Matriz: 76.535.764/000143 Namero do Telefone: 65 3362 3045
CNPJ: 76.535.764/032932  LE: 13.094.807-1 Numero da Fatura: 1908.002745205

Sequencial: 502659051 201908 01156
Contralo Agrupador: 502.659.051-5 - 12 Via

Data de Vencimento 14/09/20198

84640000001 0 59110017502 3 65905120190 6 90115600000 1 Valor a pagar: 163.11

'ﬂ ﬂ MI | @”"N”m ’ M l” B Im l “mu“llﬁll u i” N° Identificador para Débito Automatico: 502.659.051-5
|

s
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Fique ligado

O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.
Boa noticla pra vocd: agora, a cobranca de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefdnica ou separadamente.

O pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitacfo dos termos e condigdes dos contratos da O, que estio dispontveis no site www.ol.com.br & registrados]
em Cartdrio de Titulos e Documentos.

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERC DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 £ CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE
SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAC NOS CRGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Of LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM OI REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

Canais de atendimento 4 sua empresa
0800 031 0800 Cantral de Relacionamento.

102 Auxilio a fista,
Confira sua conta na Internet. www.oi.com.br

Central de Recursos: www,oi.com.br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em méos o niimero do protocolo fornecido pela Central de Retacionamento,
1331 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o nimero do protocolo fornecido pela prestadora).

Contribuicdes: Para o FUST (1%} e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, nao repassados as tarifas.
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrup¢@o do servico locat duragdo da interrupgdio (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43,200 min.(30 dias).

Os cddigos de seleco de prestadoras de longa distdncla sdo: 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 15 Tekfdnica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeiraj
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Apamayo, 29 T-Lests, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46
Hoje Telecom, 47 BT Communications, 3 OSTARA, §7 Itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA,71 Dofiarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 America Net, 81 IP Corp Telecom,
96 Amigo Telecom, 65 Telecom 85, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Vaior ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 27,48 0,00 0,61 2,85
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Setrvigos 0,00 0,00 0,14 0,65
Total Tributos 27,49 0,00 0,75 3,50

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugao ANATEL 632/2014




OiS.A

Periodo: 26/07/2019 a 25/08/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:002.659.092 SERIE: U SUB-SERIE:02

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO
PARE

AV MATO GROSSO 00346

CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT

Namero do Cllente: 381611869000009 Periodo de- 26/07/2019 a 25/08/2019
Contrato Agrupador: 502.659.051-5 Telefone Agrupador. 65 3382 3045
Contrato Agrupado: 502659.051.5 Telefone Agrupado: 65 3382 3045
CPF/CNPJ: 04,166.348/0001-04 Insc. Estaduat ISENTO

Data de emissdo: 01/09/2019

Oi 8.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS 1SS
CNPJ; 76.535.764/0320-32 |.E: 13.094,807-1 Base de Calculo 35,89 54,28 0,00
Rua Barfio de Melgago, 3209 ~ Centro - SUL CEP 78020-902 - Culaba — MT Aliquota 32% 27% 0%
Via; Unica CFOP:05307 Valor 11,48 14,65 0,00
L} da Operagdo: Servigo de T icaches
RESERVADO AO FISCO
82D9.8F83.EA51.F356.7CE0.6B30.CA61.ACB1
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor
1 Ol FIXO AVANCADO 8 35,79% 27% ICMS 13,39
2 ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 30 95,08% 32% ICMS 35,80
3 Ol FIXO AVANCADO 23 35,78% 271% ICMS 40,89
Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncla Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados
4 CHAM, LOCAIS OI 24/08/2019 MIN, 0000000313,7
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIX0O
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
5 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 25/07/2019 MIN. 0000000313,7 0% 0,00
68 FRANQUIA EM MINUTOS 25/07/2018 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
7  MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 24/08/2019 MIN. 0000000000,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 0,00
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncla Descrigdo dos servicos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
8 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 2410812019 00000156/000001,9 0% 0,00
QUANTIDADE/DURACAO MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOGAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
Sequéncla Data Duragdo lLocalizagio Tarifagio Telefone  Aliguota Valor
9 20/07/2019 00:02:30 DF-BRASILIA OIF 6120301653 0% 0,00
10 20/07/2019 00:05:26 DF-BRASILIA DIF 6120301507 0% 0,00
11 30/07/2019 00:00:23 MT-CUIABA DIF 6536133278 0% 0,00
12 30/07°2019 00:00:43 MT-CUIABA DIF 6536133204 0% 0,00
13 30/07/2019 00:03:19 MT-CUIABA DiIF 6536172104 0% 0,00
14 07/08/2019 00:03:30 DF-BRASILIA DiF 6120301041 0% 0,00
15 07/08/2019 7 00:03:22 SP-LIMEIRA DIF 1937041048 0% 0,00
168 07/08/2019 :64:37 00:00:56 SP-SAO PAULO DIF 1135089979 0% 0,00
17 07/08/2019  14:55:49 00:04:39 SP-SAO PAULO DIF 1135089979 0% 0,00
18  07/08/2019 :00:44  00:02:23 SP-SAO PAULO DiF 1135089970 0% 0,60
19 08/08r2018 00:03:59 MT-CUIABA NOR 6536232125 0% 0,00
20 12082010 00:08:19 DF-BRASILIA NOR 6133299068 0% 0,00
21 14/08/2019 00:00:25 MS-NOVA ANDRADINA DIF 6734411221 0% 0,00
22 14/08/2019 00:07:40 MS-NOVA ANDRADINA DIF 8734411221 0% 0,00
23 16/08/2019 08:50:41 00:01:34 MT-CUIABA NOR 6536135774 0% 0,00
24 16/08/2019 08:52:44 00:03.08 MT-CUIABA NOR 6536134705 % 0,00
25 19/08/2019 08:09:53 00:04:40 DF-BRASIUA NOR 6133299068 0% 0,00
26 20/08/2019 09:52:19 00:07:58 DF-BRASILIA DIF 6133208068 0% 0,00
27 20/08/2019 13:13:25 00:01:50 MT-TANGARA DA SERRA NOR 6533291177 0% 0,00
28 21/08/2019 08:52:08 00.09:00 DF-BRASIUA Mis 6133298068 0% 0,00
20 21/08/2018 08:04:44 00:04:40 MT-CUIABA DiF 65361868100 0% 0,00
21/08/2019  14:30:47 00:02:18 MT.CUIABA DiF 6540529026 0% 0,00

30
Total INTERURBANOS
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SERVICOS Of - Continuagado

OiS.A

Perfodo: 26/07/2018 a 25/08/2019

SERVICOS Ol

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragio Localizagio Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
31 29/07/2019 13:19:.48 00.01:58 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
32 30/07/2019 07:25:02 00:03:31 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65084710028 0% 0,00
33 30/07/2018 10:35:58 00:00:18 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999746276 % 0,00
34 30/07/2019 15:05:08 00:00:57 VC-1 HORARIO NORMAL veci 85098357657 0% 0,00
35 30/07/2019 15:47:30 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
38 31/07/2019 08:19:42 00:02:26 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 85099578338 % 0,00
37  31/07/2019 10:56:32 00:00:32 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996276149 0% 0,00
38 31/07/2019 13:51:.42 00:00:389 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65009111133 0% 0,00
39 31/07/2019 17:18:04 00:0%12 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999835656 0% 0,00
40 01/08/2019 07:37:38 00:04:18 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65889091060 0% 0,00
41 01/08/2019 08:19:02 00:00:36 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65099784144 0% 0,00
42 01/08/2019 08:50:54 00:01:43 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 65098085087 0% 0,00
43 01/08/2019 09:15:.50 00:00:25 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
44 01/08/2019 11:00:31 00:00:31 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65009748276 0% 0,00
45  01/08/2019 13:21:20 00:02:58 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65998048728 0% 0,00
48 01/08/2019 13:24:31 00:01:33 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65908048728 0% 0,00
47 01/082019 13:30:41 00:01:12 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999841015 0% 0,00
48 01/08/2019 14:1843 00:01:45 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65099111133 0% 0,00
49  01/08/2019 15:21:33 00:01:00 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999398181 0% 0,00
50 01/08/2019 17:02:13 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65969170876 0% 0,00
51 02082019 08:05:56 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999111133 0% 0,00
52 02/08/2019 08:42:59 00:01:13 VC.1 HORARIO NORMAL vCt 65996276149 % 0,00
53 02082018 00:57:38 00:02:59 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65996128480 0% 0,00
54 02/08/2018 10:43:48 00:00:11 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65909748276 0% 0,00
55 (02/08/2019 13:52:34 00:01:27 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65999766103 0% 0,00
56 02/08/2019 13:54:19 00:02:18 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 85999554451 0% 0,00
57 02082019 15:34:31 00:00:28 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65981006205 0% 0,00
58  02/08/2019 15:35:46 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65099388181 0% 0,00
59 02/08/2019 16:35:03 00:0026 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 85699091060 0% 0,00
60 03/08/2019 11:54:13 0055 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65909784144 0% 0,00
81 05/08/2019 15:55:51 00:00:47 VC.1 HORARIO NORMAL vC1 65981085772 0% 0,00
62 05/08/2019 16:01:10 00:00:33 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999680411 0% 0,00
63 05/08/2019 16:05:58 00:00:51 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 85006082008 0% 0,00
64 05/08/2019 16:08:18 00:03:44 VC.1 HORARIO NORMAL vC1 65986773559 0% 0,00
685 06/08/2019 08:10:268 00:00:41 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 650806650373 0% 0,00
66 06/08/2019 08:1246 00:01:26 VC-1 HORARIO NORMAL VCi 65984088211 0% 0,00
87 06/08/2019 16:35:04 00:01:03 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65099056437 0% 0,00
68 06/08/2019 17:02:06 00:00:49 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996639067 0% 0,00
68 07/08/2018 09:07:46 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL vct 65999626383 0% 0,00
70 07/08/2019 11:08:00 00:00:38 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65996097545 0% 0,00
71 07/08/2018 11:19:43 00:00:30 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65996639087 0% 0,00
72 0Q7/08/2019 14:39:18 00:01:04 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 65006087545 0% 0,00
73 07/0812019 14:40:47 00:00:14 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65900790263 0% 0,00
74 07/08/2019 15:49:41 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65096186047 0% 0,00
75 07/08/2019 16:13:12 00:04:26 VC.1 HORARIO NORMAL vC1 65909617522 0% 0,00
76 Q7/082019 16:22:57 00:01:36 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65996186047 0% 0,00
77 07/082019 16:46:18 00:00:47 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65896354751 0% 0,00
78 08/08/2019 12:09:09 00:06:26 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996270886 0% 0,00
79 08/08/2019 14:01:19 00:00:49 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 65996269862 0% 0,00
80 068/08/2019 15:45:19 00:00:28 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996269862 0% 0,00
81 08/08/2019 16:50:26 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65008111133 0% 0,00
82 09/08/2019 10:41:01 00:00:44 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65998000017 0% 0,00
83 00/08/2019 13:35:06 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCH 65999612481 0% 0,00
84 (9/08/2018 13:56:13 00:00:36 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65996082906 0% 0,00
85 (9/08/2019 13:57:24 00:.00:43 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65081360464 0% 0,00
86 (09/08/2019 13:58:49 00:00:26 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996145344 0% 0,00
87 09/08/2019 15:01:50 00:00:50 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65906448018 0% 0,00
88 09/08/2019 15:10:22 00:00:27 VC-1 HORARIO NORMAL \' 9] 65999612481 0% 0,00
89 09/08/2019 15:13:03 00:00:28 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65996650373 0% 0,00
90 (09/08/2019 15:15:33 00:00:24 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65999517753 0% 0,00
91 12/08/2019 08:1225 00:0221 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
92  13/08/2019 09:08:30 00:00:20 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65999750970 0% 0,00
93  13/08/2019 09:09:18 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65084088211 0% 0,00
84 13/08/2019 10:39:19 0C:01:12 VC-1 HORARIO NORMAL vet 65296639067 0% 0,00
95 13/08/2019 10:42:42 00:01:41 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65099500671 0% 0,00
96  13/08/2019 10:48:40 00:00:40 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999535412 0% 0,00
97 13/08/2019 10:50:19 00:01:11 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65981082372 0% 0,00
98 13/08/2019 10:5211 00:00:39 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 85999487511 0% 0,00
99 13/08/2019 16:18:46 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 85996354751 0% 0,00
100 14/08/2019 13:31:58 00:00:06 VC-1 HORARIO NORMAL vei 85999784144 0% 0,00
101 14/08/2019 16:54:36 000042 VC-1 BORARIO NORMAL v 65296639067 0% 0,00
102  15/08/2019 10:55:05 00:00:48 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65099784144 0% 0,00
103 15/08/2019 13:24:56 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65080398181 0% 0,00
104 19/08/2019 13:52:25 00:01:01 VC-1 HORARIO NORMAL. vCi 85996333716 0% 0,00
105 220872019 10:24:41 00:00:48 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65998006244 0% 0,00
106 22/08/2019 13:1548 00:00:27 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999476804 0% 0,00
107  22/08/2019 15:38:46 00:01:45 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996883286 0% 0,00
108 22/08/2019 16:28:04 00:01:08 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65999874393 0% 0,00
109 23/08/2019 08:21:01 00:00:20 VC-1 HORARIO NORMAL vel 65996136814 0% 0,00
110  23/08/2018 08:25:53 00:00:18 VC-1 HORARIO NORMAL \'{9] 65084710028 0% 0,00
111 23/08/2018 08:26:54 00:24:11 VC-1 HORARIO NORMAL. vCi 65984710028 0% 0,00
112 23/08/2018 10:36:45 00:02:33 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65906333716 0% 0,00
113 23/082019 156:63:21 00:00:05 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65881464739 0% 0,00
114 23/08/2018 15:54:09 00:00:45 VC.1 HORARIO NORMAL vCi1 65681464731 0% 0,00

Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

CHAMADAS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagdo Tarifagdo Telefone  Aliguota Valor
115 31/07/2019 15:27:49 00:00:12 MS-CAMPO GRANDE vC2 67998466290 0% 0,00
118 31/07/2019 15:29:00 00:05:33 MS-CAMPO GRANDE vCc2 67068466290 0% 0,00

Continua na préxima pagina
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Periodo: 26/07/2018 a 25/08/2019 000006

SERVICOS Ol - Continuagao

SERVICOS Ol

CHAMADAS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagdo Tarifagao Telefone  Aliguota Valor
117 05/08/2019 07:06:41 00:00:20 MT-RONDONOPOLIS vC2 66984200960 0% 0,00
118 07/08/2019 14:46:52 00.00:18 SP-CAMPINAS ves 19882009325 0% 0,00
119 08/08/2019 13:11:38 00:00:39 SP-RIBEIRAO PRETO VvC3 16993447917 0% 0,00
120 19/08/2019 14:43:50 00:02:58 RO-PORTO VELHO vC2 69099201344 0% 0,00
Total CHAMADAS PARA MOVEL

| Total Nota Fiscal Of 20,17 |

I DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 002.745.205 l

ITENS FINANCEIROS

Sequéncia Descrigao dos servigos Data Histdrico % Desconto Valor
121  PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 25/08/2018 21,99

Total ITENS FINANCEIROS

DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS

Sequéncia Descri¢do dos serviges Data Historico Aliquota Valor
122 O LEITURA EMPRESARIAL 25/08/2019 0% 14,00
123 ARREC TERC SUPORTE EMP SAC: 0800-642  12/07/2019 2220002219744908 0% 27,95
3090
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS
Total Documento Financeiro 63,94 I
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.110.688 SERIE: B SUB-SERIE:
Niimero do Cliente: 361611869000009 Perlodo de: 26/07/2019 a 25/08£2019
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO Contrato Agrupador: 502.659.051-5  Telefone Agrupador: 65 3382 3045
PARE Contrato Agrupadoec 502.659.051-5 Telefone Agrupado: 65 3382 3045
CPFICNPJ: 04.166.348/0001-04 Insc. Estadual: ISENTO
AV MATO GROSSO 00346 Data do emissio: 011092019 e
CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT

TELEFONICA BRASIL SA, RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS
CNPJ 02.558,157/0027-00 Insc. Est 13.212.314-2 Base de Cakuio 0,00 5,00
Rua Manoel Garcla Veho, 475 - Bandeirantes CEP:78010-080 - Cutaba - MT Aliquota 0% 2%
Via: Unica CFOP:05307 Valor 0,00 1,35

Natureza da Operagfo: Servigo de Telacomunicagdes

RESERVADO AQ FISCO
C925.7DE7.28C8.2685.B4C8.84C3.C08D.1FF3

SERV TELEFONICA (DUVTDAS 103 14) ]
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragao Localizagdo Yarifagao Telefone  Aliquota Valor
124 05/08/2018 08:37:30 00:05.07 DF-BRASILIA 6133200068 27% ICMS 5,00
Total INTERURBANOS
|Tota| Nota Fiscal TELEFONICA 5,00 I
lValor a pagar 159,11 I

Ter vocé como chients é um privilégio, Obrigado por pagar sua conta em dia.

Descrigéio das siglas utilizadas

NOR - Normal VC1 - Ligagdo para celular dentro de area do mesmo DDD MIS - Mista

RED - Reduzida VC2 - Ligagdio para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem DiF - Diferenclada
SRD - Super Reduzida VC3 - Ligacdo para celutar cujo primeiro digho do DDD seja diferente
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Banco do Brasil

Consultas - Emissao de comprovantes

G334110941211434017
11/09/2019 08:47:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/69/2019 - AUTQATENDIMENTO - 09.47.40
3036803036 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3@36-8 CONTA: 15.615-9

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras 84640000001-0 59116017502-3
65905120190-6 99115668000-1

Data do pagamento 19/09/2019
Valor em Dinheiro 159,11
Valor em Cheque 0,008
Valor Total 159,11

DOCUMENTO: @91801
AUTENTICACAO SISBB: 3.2F1.231.824.73B.848

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=db7754dde13f8a49340cc50e4b72ec#
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PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA 02 %o, 31/08/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF QU CNPY 04.166.348/0001-04
- . . -
Documento de Arrecadaco de Receitas Federals
: 04 CODIGO DARECEITA 0561
._’
DARF IR _
05 NUMERO DE REFERENCIA
4 NOME/TELEFONE - =
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO
(0065) 33823045 >
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 48,35
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA - 0, 00
ATENGAO 09 INcARGOS DL~ T36mo s 0,00
E vedado o recohimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 VALORTOTAL >
Ocorrendo tal situago, adicione esse valor ao tributo de mesmo cbdigo de
periodos subseqOentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1 e 22 vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007 !

Corte aqui. — o
fi A
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERDRODEARURAGRO | 31/08/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagfio de Receitas Federais - 04.166.348/0001~-04
04 CODIGO DARECEITA 0561
-
DARF IR -
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE g
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENGIMENTO
(0065) 33823045 -
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 48,35
Ins! s reenchimento VALOR DA MULTA
nstrugSes para preenchimen 08 N 0’00
ATENGAO 09 ENcARGOS BL- 3 casma_y 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00, |10 VALORTOTAL N 237
Ocorrendo tal situagéio, adiclone esse valor ao tributo de mesmo cédigo de

periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de malo de 2007

44 AUTENT ICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 20 vias)
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G331131553901827013
13/09/2019 15:59:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.59.35
3636803636 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC @81 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS = ===mcmemmeme —cm;mocame=

DATA DO PAGAMENTO 13/09/2019
PERIODO DE APURACAC 31/08/20819
NUMERO DO CPNJ 64.166.348/00681-84
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = =wccmcemea--
DATA DO VENCIMENTO 20/@9/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = evecccawc--.
PERCENTUAL = eecemecaa-a-
VALOR DO PRINCIPAL 48,35

VALOR DA MULTA meeececeeee-
VALOR DOS JURDS mmemmmeam—ea
VALOR TOTAL 48,35

AUTENTICACAO SISBB: 1.8FF.C31.136.FD4,342
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 801,DE 2666

DOCUMENTO: 091301

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=6e877e42a00927d3830567f0c52a753#
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